=Dy KITS

Modelo 37010

Compresor silencioso de 2 HP y tanque

de 45 Litros.(CYCLON)

Equipo compacto libre de aceite, de 2 HP con un
tiempo de rellenado de tan solo 110 segundos. Al ser
un sistema silencioso emite Unicamente 70 decibeles
para disminuir el ruido, la base del motor posee anti-
vibracion en cada pata, ademas de ser libre de

mantenimiento.

CARACTERISTICAS

Entrega de aire a 40 PSI
Entrega de aire a 90 PSI
Presion maxima

Potencia
Voltaje/frecuencia
Velocidad

Tamaro del tanque

MEDIDAS

Alto
Largo
Ancho
Peso

Conoce a CYCLON, compresor
de aire potente pero silencioso,
listo para labores en el taller
como en el hogar.

=

57 cm.
59 cm.
28 cm.

22.80 kg,

5.77 CFM

33 CFM

116 PSI

2 HP

120 V-/60 Hz
3300 r/mn
45 Litros.

UPC: 743369370109
Codigo SAT: 40151601

Simplemente conecta una manguera
de aire (no incluida) para accionar
su funcionamiento.

CARTA T=CNICA

q=DY KTS

CYCLON by GONY

Incluye:
e Compresor

Juego de llantas
Filtro de plastico

Utiliza una gran variedad de
herramientas de aire como
pistolas para pintar, aerdgrafos,
sopleteadoras, valvulas para
inflar, entre otras.




