

## Modelo 37010

### Compresor silencioso de 2 HP y tanque de **45 Litros.**(CYCLON)

Equipo compacto libre de aceite, de 2 HP con un tiempo de relleno de tan solo 110 segundos. Al ser un sistema silencioso emite únicamente 70 decibeles para disminuir el ruido, la base del motor posee anti-vibración en cada pata, además de ser libre de mantenimiento.

#### CARACTERÍSTICAS

Entrega de aire a 40 PSI	5.77 CFM
Entrega de aire a 90 PSI	3.3 CFM
Presión máxima	116 PSI
Potencia	2 HP
Voltaje/frecuencia	120 V-/60 Hz
Velocidad	3300 r/min
Tamaño del tanque	45 Litros.

#### MEDIDAS

Alto	57 cm.
Largo	59 cm.
Ancho	28 cm.
Peso	22.80 kg.

UPC: 743369370109  
Código SAT: 40151601

RENOVADO



**45 LITROS**

#### Incluye:

- Compresor
- Juego de llantas
- Filtro de plástico



Conoce a CYCLON, compresor de aire potente pero silencioso, listo para labores en el taller como en el hogar.

Simplemente conecta una manguera de aire (no incluida) para accionar su funcionamiento.

Utiliza una gran variedad de herramientas de aire como pistolas para pintar, aerógrafos, sopleteadoras, válvulas para inflar, entre otras.